gastos derivados de la realización de la evaluación y forma de pago propuesta. 

CRITERIOS DE BAREMACION  

Los criterios que se tendrán en cuenta para la valoración de la calidad de la propuesta técnica - 

económica son: 

La oferta económica no superará la suma de Bs. 41.528,00 (Cuarenta y un mil quinientos 

veintiocho 00/100 bolivianos), incluida la nota fiscal, donde estarán incluidos todos los gastos de 

desplazamiento a Potosí - Cotagaita y Ckara Ckara, donde se ha ejecutado el proyecto, los 

CRITERIOS DE BAREMACIÓN PESO 

 Experiencia 35% 

 Metodología 35%